
 
 

 V Boskovicích dne 11. října 2024  

  

Věc: Zadávací řízení - „Drásovská chaloupka“ – vysvětlení zadávací dokumentace  
 

 
V rámci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce, zadané dle ust. § 56 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších přepisů (dále jen „ZZVZ“) pod 

názvem „Drásovská chaloupka“, zadavatel obdržel dotazy, na který odpovídá takto: 
 

  

Dotaz: 
Prosíme o bližší specifikaci položky objektu SO 101 D.1.1 ARS. 

Odpověď: 

Jedná se o vytyčení a ochranu stávajících rozvodů a zařízení inženýrských sítí a všech profesí 
v rozsahu vlastní stavby objektu SO 101. 

 

 
Dotaz: 

Prosíme o bližší specifikaci položky objektu SO 502,SO 503 Zpevněné plochy. 

 
Odpověď: 
Jedná se o vytyčení a ochranu stávajících rozvodů a zařízení inženýrských sítí a všech profesí 
v rozsahu vlastní stavby objektů SO 502, SO 503. 

 

 
Dotaz: 

Prosíme o úpravu položky rozpočtu č. 62 objektu SO 502,SO 503 Zpevněné plochy, Název 

položky si odporuje s poznámkou a s položkami 60 a 61 (kamenná dlažba). 
 

Odpověď: 

Položka č. 62 zrušena, byla již obsažena v položce č. 59. U položky č. 59 provedena změna 
popisu. 

 

Dotaz: 
Prosíme o doplnění položky dodávky odvodňovacího žlabu v rozpočtu objektu SO 502,SO 

503 Zpevněné plochy k položce č. 82. 

 
Odpověď: 

Zadavatel upravil znění smlouvy. 

 
 

Dotaz: 

Položka č. 82 smazána, dodávka i montáž žlabů je uvedena v části ZTI v položkách č. 96-102. 
 

Odpověď: 

Zadavatel upravil znění smlouvy. 
 

 

 
 



 
 

Dotaz: 

Prosíme o bližší specifikaci generálního klíče. V dokumentaci se k němu uvádí pouze to, že se 
jedná o 1 komplet. 

 

Odpověď: 
Generální klíč bude osazen na všech venkovních i vnitřních dveřních křídlech, celkem jde o 

117 kusů vložek. Položka č. 402 byla opravena. 

 
 

Dotaz: 

Faktor difuzního odporu se dle evropského dokumentu pro posuzování ETICS s omítkami 
pro jednotlivé komponenty nestanovuje. Tato vlastnost se však vyjadřuje ekvivalentní difuzní  

tloušťkou vnějšího souvrství (základní vrstva + konečná povrchová úprava) a faktorem 

difuzního odporu tepelněizolačního výrobku.  
ČSN 73 0540-3 – 5.3.1.4 stanovuje: „U nátěrů, fólií, omítek s hrubým povrchem, kde není 

možno stanovit přesně tloušťku zkušebního vzorku apod. se propustnost vodní páry 

charakterizuje hodnotou ekvivalentní difuzní tloušťky sd, v m.“ Jedná se tedy pouze o 
orientační měření. 

 

Odpověď: 
Je upraveno. Ve Skladbách konstrukcí smazán požadavek na požadovaný rozsah. 

 

 
Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení poskytuje aktualizovaný výkaz výměr. 

 

 

 
……………………………………………….. 

Mgr. Martin Budiš 

osoba pověřená výkonem zadavatelských činností  


